
Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

pondělí 10. 6. - úterý 11. 6. v 19.30 hodin                
          100 min.
  

PAŘBA NA TŘETÍ

  

Známá partička do třetice zapaří...co se ale stane tentokrát? Režie: Todd Phillips. Hrají: Bradley
Cooper, Jamie Chung, Ed Helms, Zach Galifianakis, Mike Tyson a další.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 12. 6. - čtvrtek 13. 6. v 19.30 hodin                          132 min.

  

STAR TREK: DO TEMNOTY                                        3D

  

Nejnáročnější mise vesmírné lodi Enterprise, která může způsobit ničivou válku. A může zničit
celý náš vesmír. Režie: J. J. Abrams. Hrají: Chris Pine, Zachary Quinto, Zoe Saldana, Simon
Pegg a další. USA 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

 1 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

  

Vstupné 150 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

pátek 14. 6. - sobota 15. 6. v 19.30 hodin                            101 min.

  

TRANS

  

Ukradne obraz za milony. Utrží ránu do hlavy a pak si nevzpomene, kam obraz ukryl. To je
situace, že? Režie: Danny Boyle. Hrají: James McAvoy, Vincent Cassel, Rosario Dawson a
další. VB 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

      
  

  

sobota 15. 6. v 16.00 hodin                                                  111 min.

  

SENIOR KLUB

  

RENOIR

 2 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

  

Azurové pobřeží, 1915. Na sklonku svého života je Pierre-Auguste Renoir zasažen bolestmi
vysokého věku. Jako zázrakem do jeho života vstoupí živelná a překrásná Andrée. Starý malíř
je naplněn pramenem pozoruhodného omlazení. Francie 2012. Film Europe. České titulky. Pre
miéra.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč.                                      Mládeži do 12 let nevhodný

  

  

pondělí 17. 6. -úterý 18. 6. v 19.30 hodin                            97 min.

  

HURÁ NA FRANCII

  

Jak zviditelnit svou rodnou zemi? Třeba zaútočit na Eiffelovku! Francouzská komedie jak se
patří ! Režie: Michaël Youn. Hrají: José Garcia, Michaël Youn, Claude Perron a další. Francie
2013. 35 MM. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                       Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 19. 6. v 19.30 hodin                                                   76 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

 3 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

CAESAR MUSÍ ZEMŘÍT

  

Nastudovali a odehráli klasickou tragédii Williama Shakespeara a alespoň na chvíli se jim
podařilo zapomenout na to, že po odehrání se musí vrátit zpět do cel. Režie: Paolo Taviani,
Vittorio Taviani. Hrají: Cosimo Rega, Salvatore Striano, Giovanni Arcuri a další. Itálie 2012.
Artcam. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

čtvrtek 20. 6. - sobota 22. 6. v 19.30 hodin                         104 min.

  

PO ZÁNIKU ZEMĚ

  

Ztroskotají na dávno zničené Zemi, kterou lidstvo opustilo před mnoha lety. Marně hledají
pomoc v nezmapované krajině plné nebezpečí. Režie: M. Night Shyamalan. Hrají: Will Smith,
Jaden Smith, Isabelle Fuhrman a další. USA 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 22. 6.  v 17.00 hodin                                                  85 min.

  

KOVÁŘ Z PODLESÍ

 4 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

  

Filmová pohádka, ve které nechybí drak, víly ani skřítci. Režie: Pavel Göbl. Hrají: Bolek Polívka,
Josef Somr, Milan Markovič, Jiří Pecha, Ivana Chýlková a další. Česko/Slovensko 2013.
Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 90 Kč. Rodinné pasy 75 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

  

  

pondělí 24. 6. - středa 26. 6. v 17.00 hodin                         143 min.

  

MUŽ Z OCELI                                                        3D

  

Nejuznávanější hrdina všech dob - Superman je opět zpět ! Režie: Zack Snyder. Hrají: Henry
Cavill, Amy Adams, Russell Crowe, Diane Lane, Kevin Costner a další. USA/Kanada/VB 2013.
Warner. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.

  

  

27. 6. - 1. 7. PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

 5 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

pátek 31. 5. - středa 26. 6.

  

„DNY PRO RODINY V JESENÍKU"

  

„FANTAZIE BEZ HRANIC"

  

Výstava spojená se soutěží pro veřejnost.

  

„NEŽ VYPUKNE POŽÁR"

  

Putovní výstava fotografií příběhů z mateřských center.

  

Vernisáž výstavy se koná v pátek 31. 5. v 10.00 hodin.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ČERVENEC 2013
  

JÁ PADOUCH 2 * UNIVERZITA PRO PŘÍŠERKY * SVĚTOVÁ VÁLKA Z * OSAMĚLÝ
JEZDEC * KREV A POT * WOLVERINE *  a další

  

  

 6 / 8



Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

 7 / 8

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v červnu 2013

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 09 Červen 2013 08:53

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

 8 / 8


